附件 5

2023 年攻读博士学位研究生培养协议书

培养单位： 西北农林科技大学，以下简称甲方

博士研究生：                 ，以下简称乙方

指 导教 师：                 ，以下简称丙方

三方自愿达成以下协议：

一、        同学（乙方）被西北农林科技大学(甲方)录取为

____________学院        专业博士研究生,指导教师          (丙方)。

二、丙方在指导乙方攻读博士学位期间，丙方要严格履行导师职责，按

培养要求指导乙方完成博士研究生培养各个环节。

三、乙方按培养方案规定修满学分，完成博士研究生培养环节，达到

博士学位水平要求，符合博士学位授予条件，甲方授予乙方博士学位。

四、乙方在校期间必须自觉遵守甲方的各项规章制度，刻苦学习，创新

研究，争做优秀博士研究生。

五、甲方按照国家政策和学校有关规定，为乙方和丙方提供培养博士研

究生的有关服务。

六、乙方被甲方确定录取后，乙方不得再报考其他招生单位的博士研究

生、申请出国攻读博士学位或以其他方式就业。

七、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各保存一份，自三方签字盖章后

生效。

甲方（签字盖章）     乙方（签字盖章）      丙方（签字盖章）

年   月    日         年   月    日         年   月    日

		2022-10-14T08:34:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。